z pov éfeni SLCR UBD po fada Sportovni klub Nové M ésto na Morav &

Mistrovstvi Ceské republiky dorostu v Ehu na lyZich

s mezinarodni Wasti pro rok 2016 - 1¢ast

Startovni listina ‘

Nové M ésto na Morav é
17. 1. 2016

Technicky delegat:
Asistent T.D.:
Reditel zavodu:
Zéastupce STK:

Sout ézni vybor
Michal Ku ¢era ml.
Josef Havli éek
Lubomir Buchta
Ondfej Szabd

Dorostenky mladsi e noelogues wer92s0225  mesmrm
5 km voln & mass start Kola: 2 x 2,5 km TC: 224 m Cas startu: 11:30
Cislo Jméno ROE. Klub
1 HAVLICKOVA Barbora 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
2 ANTOSOVA Barbora 2000 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
3 MYNAROVA Natalie 2001 TIRO TJ Roznov pod Radhostém
4 POKORNA Emma 2001 SKIJ CKS SKI Jilemnice
5 MATEJKOVA Zuzana 2001 LOTE Lokomotiva Teplice
6 SLONKOVA Marta 2001 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
7 POULIKOVA Karolina 2000 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
8 ZALABSKA Zuzana 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
9 NOVAKOVA Adéla 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
10 TREJBALOVA Renata 2001 SKIJ CKS SKI Jilemnice
11 PETRIKOVA Michaela 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
12 SASKOVA Tereza 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
13 TROJANOVA Hana 2000 SKIJ CKS SKI Jilemnice
14 KREMENOVA Natalie 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
15 TUMOVA Kate fina 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
16 HONZEJKOVA Lucie 2000 JIID TJ Jiskra Joseftv Dl
17 FORSTOVA Tereza 2001 SOSY SKI Sokol Stachy
18 KUCEROVA Monika 2000 TIRO TJ Roznov pod Radhostém
19 DVORAKOVA Anna 2000 IBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
20 MRACKOVA Vendula 2000 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
21 VOBORNIKOVA Tereza 2000 KRVR TJ SVS Krkono$e Vrchlabi
22 DUSILOVA Karolina 2000 SKPJ SKP KORNSPITZ Jablonec
23 SEFCOVA Kate fina 2000 SPPO TJ Spartak Police n.Met.
24 STROUHALOVA Anna 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
25 PILLEROVA St épanka 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
26 JEBAVA Kate Fina 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
27 SLIVOVA Stépanka 2001 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
28 TRAVNICKOVA Aneta 2000 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
29 RADOVA Kate fina 2000 LOTE Lokomotiva Teplice
30 BEROUSKOVA Barbora 2000 SCPL Sport Club Plzefi
31 CERMAKOVA Sara 2000 DULI TJ Dukla Liberec
32 KAP CIAROVA Michaela 2000 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
33 PAVLASOVA Karolina 2001 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
34 MARXOVA Gabina 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
35 KLAZAROVA Markéta 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
36 KADAVA Barbora 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabi
37 ARNOSTOVA Daniela 2000 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
38 HERMANOVA Veronika 2001 TJRO TJ Roznov pod Radhostém
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39 STRUHAROVA Natélie 2001 RDRY Ski klub RD Rymarov
40 HUJEROVA Eliska 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
41 KREJCI Tereza 2000 RDRY Ski klub RD Rymafov
42 KLEINOVA Patricie 2000 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
43 SUDKOVA Nella 2000 LSKL LSK Lomnice n.P.
44 BARTUNKOVA Andrea 2001 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
45 KALOVSKA Magdaléna 2000 SKBR SK SKOL Brno
46 SVOBODOVA Alexandra 2000 SCPL Sport Club Plze#
47 SIMKOVA Jara 2000 LSKL LSK Lomnice n.P.
48 MACKOVA Veronika 2000 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
49 SOUMAROVA Kate fina 2000 SCPL Sport Club Plzefi
50 KOLA CKOVA Adéla 2001 SKBR SK SKOL Brno
51 KRIVANKOVA Barbora 2001 KBSB Klub biatlonu Strelka Brno
52 FRANZOVA Hana 2000 KBSB Klub biatlonu Stelka Brno
53 LUKESOVA Tereza 2000 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
54 BARTOVA Valérie 2000 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
55 FRANZOVA Emma 2000 KBSB Klub biatlonu Strelka Brno
Dorostenci mlads TICETIT T
7,5 km voln & mass start Kola: 3 x 2,5 km TC: 336 m Cas startu: 11:50
Cislo Jméno ROE. Klub
1 STROUHAL Jakub 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
2 JERABEK Martin 2001 LOTE Lokomotiva Teplice
3 JIROUS Samuel 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
4 MANEK Ond fej 2001 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
5 NEMECEK Josef 2000 SKP3J SKP KORNSPITZ Jablonec
6 DUFEK Tomas 2000 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
7 KOCIAN Jakub 2000 LSKL LSK Lomnice n.P.
8 MIKYSKA Tomas 2000 SPLE TJ Spartak Letohrad
9 HONSA FrantiSek 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
10 CHLUBNA Patrik 2001 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
11 SOLOWSKI Tobias 2001 DLOM TJ Dolni Lomna
12 GEBOUSKY Marek 2000 DULI TJ Dukla Liberec
13 PECHAR Hugo 2001 LOTE Lokomotiva Teplice
14 BORAK Vojt &ch 2000 TIRO TJ Roznov pod Radhostém
15 HORNIK Adam 2001 SCPL Sport Club Plzefi
16 VACEK Karel 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
17 TECL Matyas 2000 DULI TJ Dukla Liberec
18 STEFANOV David 2000 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
19 KVAS Jan 2000 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
20 HASEK Jan 2000 SCPL Sport Club Plze
21 ADAMEC Martin 2001 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
22 VASATKO Marek 2001 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
23 VACHUTA Mat éj 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
24 TISCHLER Josef 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
25 AUGSTEN Jakub 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
26 HAVLE Martin 2000 DULI TJ Dukla Liberec
27 BRIZA Matgj 2001 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
28 LENGYEL Tomas 2001 TISE TJ Semily
29 SVEJDA Jakub 2000 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
30 PICURA Adam 2000 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
31 SVEC Jakub 2001 SASM Sportovni akademie Spindlertiv Mi
32 ANDRYSEK Petr 2001 RDRY Ski klub RD Rymafov
33 SCHUTZ Michael 2000 SKIJ CKS SKI Jilemnice
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

LUKES Tomas
ZVACEK Vladimir
HRUBAN Jan
MUCICA Jakub
RISHKO Vadym
DAVID Matyas
VYSANSKY Eduard
DUBSKY Jan
HORAKOVSKY René
KLEIN David

TULIS Zden ék
NIESLANIK Vitek
NAGY Josef
SOKOL Petr
SCHEJBAL Jan
KOTZ Matous
HOJDEKR Jan
PROCHAZKA Jakub
HECZKO Stanislav
SMAUS Antonin
PATKOLO Samuel
MAKOVICKA Milan
KOLAR Adam
HASMAN Ond rej
HOLOUBEK Ond fej
KOTZ Michal
KAMARAD Jakub
SAMBERGER Martin
VONDRACEK Jaroslav
HOLMAN Toméas
KANSKY Petr
MILAN Tomas
GREGOR Tomas
HAUZNER Martin
BORIL Simon
STRNAD Adam
JANSA Tomas
PUCEK Michal
URBAN Matyas$
BRIZA Jan
ZAPLETAL Jakub
TOMASEK Ji Fi
HERMANN Matéj

2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000

SKIJ
NMNM
DULI
JBCN
SOSK
SKJA
SKIJ
SKPJ
NMNM
SNKV
NMNM
DLOM
SOSK
DULT
DULT
LOTE
SKSV
SKBR
SASM
SKJA
LSKL
TRUT
SPPO
SCPL
SKSV
LOTE
SKSR
SCPL
SKSV
HSKB
SPLE
KBSB
SKSR
DULT
ZDAS
SPLE
SPPO
KBSB
SPLE
JBCN
NMNM
NMNM
SPLE

CKS SKI Jilemnice

SK Nové Mésto na Moravé

TJ Dukla Liberec

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ Sokol Skuhrov

SKI Janov - Bedfichov

CKS SKI Jilemnice

SKP KORNSPITZ Jablonec
SK Nové Mésto na Moravé

LK Slovan Karlovy Vary

SK Nové Mésto na Moravé

TJ Dolni Lomna

TJ Sokol Skuhrov

TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec

Lokomotiva Teplice

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
SK SKOL Brno

Sportovni akademie Spindlertiv MI
SKI Janov - Bedfichov

LSK Lomnice n.P.

Olfin Car Ski Team Trutnov

TJ Spartak Police n.Met.

Sport Club Plzen

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Lokomotiva Teplice

Sportovni klub Svratka

Sport Club Plzen

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Hanclv sportovni klub Benecko
TJ Spartak Letohrad

Klub biatlonu Strelka Brno
Sportovni klub Svratka

TJ Dukla Liberec

TJ ZDAS Zdér nad Sazavou

TJ Spartak Letohrad

TJ Spartak Police n.Met.

Klub biatlonu Strelka Brno

TJ Spartak Letohrad

Ski klub Jablonec nad Nisou
SK Nové Mésto na Moravé

SK Nové Mésto na Moravé

TJ Spartak Letohrad
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Dorostenky stars T
7,5 km voln & mass start Kola: 3 x 2,5 km TC: 336 m Cas startu: 12:20
Cislo Jméno Ro. Klub
71 HOLIKOVA Zuzana 1999 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
72 HANUSOVA Dominika 1998 LSKL LSK Lomnice n.P.
73 BERANOVA Tereza 1998 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
74 KRUPOVA Lucie 1999 TIRO TJ Roznov pod Radho&tém
75 VOTOCKOVA Pavlina 1999 SKIJ CKS SKI Jilemnice
76 SUCHA Petra 1999 SKPJ SKP KORNSPITZ Jablonec
77 VINKLARKOVA Tereza 1998 SPLE TJ Spartak Letohrad
78 KOCIANOVA Barbara 1998 LSKL LSK Lomnice n.P.
79 REZNIKOVA Tereza 1999 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
80 RYSULOVA Eliska 1999 LSKL LSK Lomnice n.P.
81 HYNCICOVA Kate fina 1998 DULT TJ Dukla Liberec
82 STEFKOVA Jitka 1999 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
83 JAKOUBKOVA Tereza 1999 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
84 HUJEROVA Tereza 1998 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
85 BRANDLOVA Anna 1999 LOTE Lokomotiva Teplice
86 KRIZOVICOVA Iva 1999 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
87 BOLDOVA Adéla 1998 SOSY SKI Sokol Stachy
88 TEPLA Eliska 1999 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
89 WILLMANNOVA Michaela 1999 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
90 BENESOVA Nikol 1999 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
91 KAWULOKOVA Jana 1998 SKIM SKI Mosty
92 BLAHNOVA Vendula 1998 TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov
93 ZEMANOVA Nika 1999 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
94 VOSTRADOVSKA Tereza 1998 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
95 PTAKOVA Anna 1999 KRVR TJ SVS Krkono3e Vrchlabi
96 MARXOVA Pavlina 1999 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou
97 SVOBODOVA Eliska 1999 SKPJ] SKP KORNSPITZ Jablonec
98 POKORNA Monika 1998 ZDAS TJ ZDAS Zdér nad Sazavou
99 DAVERNA Evelina 1999 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
100 NEUMANOVA Tereza 1998 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
101 LUXEMBURGOVA Kate fina 1999 SKPJ SKP KORNSPITZ Jablonec
102 SIKOLOVA Natalie 1999 CSKV Cesky ski klub Vysoké nad Jizerou
103 SADOVSKA Michaela 1998 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
104 POLEDNOVA Klara 1999 NMNM SK Nové Mésto na Moravé
105 CERMAKOVA Jana 1998 SKBR SK SKOL Brno
Dorostenci starsi Startovni éisla: CPP ,\H/l[(): 55;:]1
10 km voln & mass start Kola: 3 x 3,3 km TC: 357 m Cas startu: 12:50
Cislo Jméno ROE. Klub
31 ZALCiK Kim 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
32 CERNY Ondfej 1999 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
33 MANEK Ji i 1998 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
34 STVRTECKY Jakub 1998 SPLE TJ Spartak Letohrad
35 KARLIK Mikulas 1999 SPLE TJ Spartak Letohrad
36 KOZLOVSKY Vladimir 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
37 BRECKA Dominik 1999 SKIJ CKS SKI Jilemnice
38 MATOUS Adam 1998 SKIJ CKS SKI Jilemnice
39 KALIVODA Tomas 1998 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk
40 ALBRECHT Matyas 1999 SOSY SKI Sokol Stachy
41 HUSAK Krystof 1998 SNKV LK Slovan Karlovy Vary
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42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

OPHOFF Mike
KORBELA R Jaroslav
STOLFA Stépan
KAIFER Jan
PROVAZNIK Josef

WALCHETSEDER Jakub

BRABLIK Michal
LEBLOCH Jan
KROUPA Jan

KAP CIAR Tomas
KONDERLA Lubo$
NOVAK David
STARY Ondfej
VANC Jan
BOUDIK Ji Fi
BLAHA Jaroslav
KLEMENT Dominik
BEDEC Jan
SEDLACEK Marek
PEKAREK Jan
DVORAK Luka$
BARTOS Vojt éch
BAROCH Mat &j
PRASEK Adam
AUERSWALD Toméas
BORIL Martin
BRYNDA Voijt éch
MICHEK David
CERVENY Daniel
VOLEK David
TKADLEC Jan
HERMAN Ond Fej
JANU Tomas
NOVOTNY Vojtéch
KRIVANEK Tomé&s
FOLLER David
STULIK Dominik
SLAVIK Vojt éch
CERVENKA Véclav
GRESEK Vit

1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999

TRUT
TRUT
SPPO
SOSYy
KRVR
SNKV
FEJE
TRUT
LSKL
JBCN
TZTR
SKSV
KRVR
SKPJ
JBCN
LSKL
SKSV
FEJE
RDRY
LSKL
SKPJ
SNKV
LSKL
SKIJ
KRVR
ZDAS
JBCN
SKJA
SKSV
NMNM
NMNM
SPLE
NMNM
SKSV
KBSB
KBSB
JIJiD
SKPJ
NMNM
NMNM

Olfin Car Ski Team Trutnov

Olfin Car Ski Team Trutnov

TJ Spartak Police n.Met.

SKI Sokol Stachy

TJ SVS KrkonoSe Vrchlabi

LK Slovan Karlovy Vary

FENIX SKI TEAM Jesenik

Olfin Car Ski Team Trutnov

LSK Lomnice n.P.

Ski klub Jablonec nad Nisou

TJ TZ T¥inec

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
TJ SVS KrkonoS$e Vrchlabi

SKP KORNSPITZ Jablonec

Ski klub Jablonec nad Nisou

LSK Lomnice n.P.

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
FENIX SKI TEAM Jesenik

Ski klub RD Rymarov

LSK Lomnice n.P.

SKP KORNSPITZ Jablonec

LK Slovan Karlovy Vary

LSK Lomnice n.P.

CKS SKI Jilemnice

TJ SVS KrkonoSe Vrchlabi

TJ ZDAS Zdé4r nad Sazavou

Ski klub Jablonec nad Nisou

SKI Janov - Bedfichov

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
SK Nové Mésto na Moravé

SK Nové Mésto na Moravé

TJ Spartak Letohrad

SK Nové Mésto na Moravé
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Klub biatlonu Strelka Brno

Klub biatlonu Stfelka Brno

TJ Jiskra Josefv Dul

SKP KORNSPITZ Jablonec

SK Nové Mésto na Moravé

SK Nové Mésto na Moravé
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